
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB5253D-892A-4DB6-B532-BAE92A6976EB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 494 122,20

Drogi publiczne gminne 5 857 221,00

Zakup usług remontowych 1 478 700,00

62 041 820,35

Po zmianieZmiana

100 000,00 14 594 122,20

100 000,00 5 957 221,00

100 000,00 1 578 700,00

100 000,00 62 141 820,35

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 95/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB5253D-892A-4DB6-B532-BAE92A6976EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia 95/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 7 września 2023 r.




